

32-100259/12

Faktúra FV 130589

Dodávateľ: **Katarína Sabovčiková**
Letná 39
05201 Spišská Nová Ves



ŽELEZIARSTVO
NEZABUDKA

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646
 Tel.: Fax
 E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673
 Živnostenské oprávnenie číslo 810-2296
 Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk
 Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200** VS: 130589
 IBAN: SK35 0200 0000 0003 51340592 KS: 0008
 Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/pzp: **20.09.2013** spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **20.09.2013** spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **04.10.2013** objednávka:
 zákazka:
 stredisko:

Sídlo firmy:
 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 81101 Bratislava 1
 Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES podateľňa - sekretariát	
Došlo dňa:	25.9.2013
Prílohy:	3 Prídelené: 30.9.2013

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	5555	OPRAVA EL. PARADIA	1,00	ks ✓	45,1300	45,13	20	54,16	54,16		
2.	4376	Vršok 1/2" mosadzný	6,00	ks ✓	1,6667	10,00	20	2,00	12,00		
3.	5271	Rukoväť na baliť lúču PVC čierna T-5	6,00	ks ✓	0,6667	4,00	20	0,80	4,80		
4.	32298	Zámok zad. dvere 04 vlož. HOBES	1,00	ks ✓	4,5800	4,58	20	5,50	5,50		
5.	31478	Kľučka AL	1,00	pár ✓	3,1700	3,17	20	3,80	3,80		
6.	31479	Štítok AL	1,00	pár ✓	2,8300	2,83	20	3,40	3,40		
7.	31186	Vložka FAB 30x35mm	1,00	ks ✓	8,3300	8,33	20	10,00	10,00		
8.	11023	Kábel CYKY 3x2,5	25,00	m ✓	1,0000	25,00	20	1,20	30,00		
9.	9706	Štetec plochy 11x1,5	1,00	ks ✓	1,0800	1,08	20	1,30	1,30		
10.	19081	Kotúč diamantový 125mm Tornado Jumbo	1,00	ks ✓	6,9200	6,92	20	8,30	8,30		
11.	19086	Kotúč diamantový 125mm Tornado master	1,00	ks ✓	7,0800	7,08	20	8,50	8,50		
12.	24240	Kľúč imbus, 12	1,00	ks ✓	2,2200	2,22	20	2,66	2,66		
13.	21177	Kľúče imbus, s guľ. 9d 1-10mm plast. drž.	1,00	ks ✓	5,0000	5,00	20	6,00	6,00		
14.	11523	Dvozásuvka panelová biela	3,00	ks ✓	2,5000	7,50	20	3,00	9,00		
15.	11552	Krabica panelová nástenná jedn.	3,00	ks ✓	0,4167	1,25	20	0,50	1,50		
16.	11016	Krabica rozvodná ACEDUR malá 6455-11P	2,00	ks ✓	2,3350	4,67	20	2,80	5,60		
17.	11608	Lišta PVC 24x27mm /2m	6,00	ks ✓	1,3333	8,00	20	1,60	9,60		
18.	11604	Lišta PVC 18x18mm /2m	2,00	ks ✓	0,9600	1,92	20	1,15	2,30		
19.	11464	Krabica rozvodná ACEDUR IP67	3,00	ks ✓	3,0833	9,25	20	3,70	11,10		
20.	11025	Kábel CYKY 5x2,5	30,00	m ✓	1,5833	47,50	20	1,90	57,00		
21.	11817	Rozvodka biela PVC Emos	5,00	ks ✓	1,1660	5,83	20	1,40	7,00		
22.	11604	Lišta PVC 18x18mm /2m	4,00	ks ✓	0,9575	3,83	20	1,15	4,60		
23.	11553	Krytka na panelovú krabicu 6480,81	3,00	ks ✓	0,2500	0,75	20	0,30	0,90		
24.	11552	Krabica panelová nástenná jedn.	3,00	ks ✓	0,4167	1,25	20	0,50	1,50		
25.	11829	Venček malý SET	3,00	ks ✓	0,5833	1,75	20	0,70	2,10		
26.	11443	Merlin Gerlin 1-fázová zásuvka ANYA	3,00	ks ✓	2,5000	7,50	20	3,00	9,00		
27.	35504	Vrták SDS-plus 10x450mm RUKO	1,00	ks ✓	15,6700	15,67	20	18,80	18,80		
28.	6720	Zvodová rúra 100	4,00	m ✓	3,5825	14,33	20	4,30	17,20		
29.	6738	Koleno V 120	2,00	ks ✓	4,4150	8,83	20	5,30	10,60		
30.	45710	DTD 4/45 ZH	50,00	ks ✓	0,0166	0,83	20	0,02	1,00		
31.	45705	DTD 4/20 ZH	50,00	ks ✓	0,0084	0,42	20	0,01	0,50		
32.	11436	Spínač Stropný prakt. č. 5	1,00	ks ✓	2,9200	2,92	20	3,50	3,50		
33.	12472	Batéria JCB LR16/AA	12,00	ks ✓	0,5833	7,00	20	0,70	8,40		

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zlúpa
					za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	276,35	55,27	331,62
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

331,62 EUR

Slovom: Tristotridsaťjeden 62/100 EUR

Predmet fakturácie je až do zaplattenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA: Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v zmysle § 369 a § 502 OZ, zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.



Katarína SABOVČÍKOVÁ
Letná 39, SP. NOVÁ VES
Tel.: 053 / 44 257 50
IČO: 17 278 890
IČ DPH: SK020001673

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis